

Årsredovisning för
Torpa Investment AB

559035-5557

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Testén
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torpa Investment AB, 559035-5557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och finans.

Bolaget är ett dotterbolag till Torpa Group AB, 559132-3489. Inga koncerninterna köp eller försäljningar har ägt rum under året.

Bolaget har sitt säte på Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på bolagets tjänster ökat varför omsättningen ökat kraftigt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 972 529	2 033 153	1 649 147	1 459 151
Resultat efter finansiella poster	1 193 695	585 179	237 117	223 251
Soliditet %	60,6	56,5	24,7	20,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	639	470 625
Balanseras i ny räkning		470 625	-470 625
Vinstutdelning		-470 000	
Årets resultat			934 894
Belopp vid årets utgång	50 000	1 264	934 894

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 264
Årets resultat	934 894
Summa	936 158
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	930 000
Balanseras i ny räkning	6 158
Summa	936 158

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 972 529	2 033 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 972 529	2 033 153
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-766 438	-594 498
Personalkostnader	2	-1 012 678	-854 708
Summa rörelsekostnader		-1 779 116	-1 449 206
Rörelseresultat		1 193 413	583 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		966	1 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-20
Summa finansiella poster		282	1 232
Resultat efter finansiella poster		1 193 695	585 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	18 000
Resultat före skatt		1 193 695	603 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 801	-132 554
Årets resultat		934 894	470 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 400
Övriga fordringar		140 291	88 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 214 073	18 398
Summa kortfristiga fordringar		1 354 364	112 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 838	709 963
Summa kassa och bank		172 838	709 963
Summa omsättningstillgångar		1 527 202	822 587
SUMMA TILLGÅNGAR		1 627 202	922 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 264	639
Årets resultat		934 894	470 625
Summa fritt eget kapital		936 158	471 264
Summa eget kapital		986 158	521 264
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 655	19 793
Skulder till koncernföretag		338 782	68 104
Skatteskulder		219 895	115 601
Övriga skulder		59 712	188 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	9 800
Summa kortfristiga skulder		641 044	401 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 627 202	922 587

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Lidingö

Jakob Testén
Jakob Testén
Styrelseledamot

2026-03-16
Datum